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KOHDERYHMÄ

Koulutuksen kohderyhmänä ovat TE-toimiston ja työllisyyden
kuntakokeilujen asiakkaat, joilla on jo työelämäkokemusta ja/tai koulutusta,
mutta eivät enää kykene fyysisesti raskaaseen työhön. Saatat olla esimerkiksi
siivous-, kiinteistö-, hoiva-, rakennus- tai teollisuusalan osaaja, joka etsii
uutta työtä, ensisijaisesti toimisto-, asiakaspalvelu- tai myynnin alan kentältä.
Aiempaa ammattia tärkeämpää on toiveesi saada osaamista ja työkykyä
vastaava työ. Koulutukseen voivat osallistua myös osa-aikatyötä tekevät
henkilöt, mikäli tavoitteesi on hakea kokoaikaista työtä.

Etsitkö työtä, mutta mietit missä tehtävissä osaamisesi ja työkykysi
kohtaisivat? Täsmätyökoulutus tarjoaa sinulle mahdollisuuden
kartoittaa uusia työ- ja alavaihtoehtoja sekä saada tukea
työnhakuun.

Täsmätyö toimisto
ja asiakaspalvelu 

Vahvuuksien ja työkyvyn sanoitus
Kokonaisvaltainen työllistymiskyky
Täsmätyökykyisten työllistymisen
tukikeinot
Työnhaku ja työllistyminen
Henkilökohtaisen urapolun suunnittelu
Työelämäosaaminen
Työssäoppiminen
Työnhaun ja työelämän digitaidot
Ammattialakohtainen osaaminen,
esimerkiksi asiakaspalvelu ja myynti,
markkinointi- ja viestintäosaaminen,
tapahtumatoiminta
Koulutusmahdollisuudet, osaamisen
vahvistaminen
Työnantaja- ja oppilaitosvierailut
Oma ammatillinen jatkosuunnitelma
Työelämän IT-taidot ja
verkkoympäristössä työskentely (mm.
pilvityökalut, Office365, Google Apps,
Microsoft Teams, Google Meet)
Korttikoulutukset tarvittaessa.

Koulutuksen tavoitteena on löytää täsmätyö eli työ, jossa työkykysi
huomioidaan ja vahvuutesi korostuvat. Autamme osaamisesi kartoittamisessa,
vahvuuksieni sanoittamisessa ja uusien ammatillisten vaihtoehtojen
löytämisessä. Koulutuksen jälkeen ensisijainen tavoite on päästä suoraan
työmarkkinoille. Toissijaisena tavoitteena on löytää sinulle sopiva ala ja tätä
tukeva kouluttautumispolku.

TOTEUTUS
Koulutuksen aikana tukenasi ovat kouluttajat sekä oma henkilökohtainen
työnhaun valmentajasi. Koulutuksen ryhmäpäivät toteutetaan pääosin
verkossa, joten voit osallistua siihen mistä tahansa Pohjois-Pohjanmaan
alueelta. Verkkototeutuksen lisäksi voimme, ryhmän rakenne huomioiden,
pitää myös lähitapaamisia, paikkakuntakohtaisina pienryhminä tai
tapaamisina oman valmentajan kanssa. Yritysyhteistyötä tehdään koko
koulutuksen ajan. Työssäoppimisen pituus sovitaan yksilöllisesti.
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